
 

Zarządzenie Nr 10 

Lubelskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 28-02-2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 9 Lubelskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 21-02-2014 r. 
 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2014/2015 do publicznych gimnazjów i publicznych szkół ponadgimnazjalnych                                   

w województwie lubelskim, w tym terminów składania dokumentów, sposobu przeliczania na 

punkty ocen z języka polskiego i trzech wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz 

wyników egzaminu gimnazjalnego, a także sposobu punktowania innych osiągnięć 

kandydata.  

 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W treści § 2 Zarządzenia Nr 9 z dnia 21-02-2014 r. po punkcie 2) dodaje się punkt 2a)                 

o następującym brzmieniu: 

W przypadku kandydata zwolnionego na podstawie odrębnych przepisów z obowiązku 

przystąpienia do egzaminu gimnazjalnego, liczbę punktów uzyskanych za oceny z języka 

polskiego i trzech obowiązkowych zajęć edukacyjnych, otrzymane na świadectwie 

ukończenia gimnazjum, do celów rekrutacyjnych mnoży się razy dwa.  

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 9 Lubelskiego Kuratora Oświaty z dnia 21-02-2014 

roku nie ulegają zmianom. 

§ 3 

Zobowiązuję dyrektorów szkół do przeprowadzenia rekrutacji zgodnie z właściwymi 

przepisami z uwzględnieniem ww. zasad. 

                                                                         § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2014 roku. 

 

Kurator Oświaty w Lublinie 

    

                                                                                                           Krzysztof Babisz 


